
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektorów Publicznych Szkół Podstawowych i Przedszkola prowadzonych 
przez Gminę Mirów do załatwienia indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) oraz art. 61 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Gminy 
Mirów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirowie  do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie oraz opłat za korzystanie 
z wyżywienia w  oddziale przedszkolnym.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieszkowie Dolnym do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie oraz opłat za korzystanie 
z wyżywienia w  oddziale przedszkolnym.

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zbijowie Małym do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie oraz opłat za korzystanie 
z wyżywienia w Publicznym Przedszkolu „Miś” i oddziale przedszkolnym w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Zbijowie Małym.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 0E92D171-4A90-4926-963E-325AD1ED4AE8. Podpisany Strona 1


		2019-03-11T09:23:36+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




